O INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO TECNOLÓGICO E HUMANO - IDTECH, PESSOA JURÍDICA DE
DIREITO PRIVADO, SEM FINS LUCRATIVOS, QUALIFICADA COMO ORGANIZAÇÃO SOCIAL NO ÂMBITO DO
ESTADO DE GOIÁS, INSCRITA NO CNPJ Nº 07.966.540/0001-73 (MATRIZ) E NO CNPJ Nº. 07.966.540/0005-05
(FILIAL), POR MEIO DE SUA GERÊNCIA DE CONTRATOS E LICITAÇÕES, NOS TERMOS DE SUAS NORMAS
REGULAMENTARES PRÓPRIAS TORNA PÚBLICO O(S) RESUMO(S) DE CONTRATO(S)/TERMO(S)
ADITIVO(S)/ TERMO(S) DE DISTRATO(S) CONTRATUAL(IS), TENDO COMO FONTE DE RECURSOS O
CONTRATO DE GESTÃO Nº 001/2018 -  PROCESSO Nº 201610319000320, PACTUADO ENTRE O IDTECH E O
ESTADO DE GOIÁS, ATRAVÉS DA SECRETARIA DE ESTADO DA MULHER, DO DESENVOLVIMENTO
SOCIAL, DA IGUALDADE RACIAL E DOS DIREITOS HUMANOS (SECRETARIA CIDADÃ), PARA ATENDER  O
CENTRO REGIONAL DE ATENDIMENTO SOCIOEDUCATIVO DE ANÁPOLIS – CASE, MÊS DE  REFERÊNCIA
MARÇO/2019

EXTRATO DE CONTRATO
PROCESSO Nº 2018004537

CONTRATADA: ORGANIZAÇÕES NUTRI DE REFEIÇÕES COLETIVAS LTDA.
CNPJ/MF Nº: 71.139.406/0001-06
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
ALIMENTAÇÃO E NUTRIÇÃO, COM FORNECIMENTO E REFEIÇÕES, SERVIÇOS DE INSUMOS
NECESSÁRIOS PARA A ELABORAÇÃO, PREPARO E DISTRIBUIÇÃO DE REFEIÇÕES POR 12 MESES–
CASE ANÁPOLIS, PARA EXECUÇÃO DO CONTRATO DE GESTÃO Nº 001/2018.
VALOR TOTAL ESTIMADO PARA O PERÍODO DE 12 MESES: R$ 1.366.213,20 (UM MILHÃO, TREZENTOS E
SESSENTA E SEIS MIL, DUZENTOS E TREZE REAIS E VINTE CENTAVOS)

ITEM QTD

VALOR TOTAL

01 12 R$ 1.366.213,20

EXTRATO DE CONTRATO
PROCESSO Nº 2019000131

CONTRATADA: EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS
CNPJ/MF Nº: 34.028.316/0013-47
OBJETO: SERVIÇOS DE POSTAGENS DE CORRESPONDÊNCIAS, PARA O CENTRO REGIONAL DE
ATENDIMENTO SOCIOEDUCATIVO DE ANÁPOLIS - CASE, PARA EXECUÇÃO DO CONTRATO DE GESTÃO
Nº 001/2018.
VALOR TOTAL ESTIMADO PARA O PERÍODO DE 12 MESES: R$ 15.000,00 (QUINZE MIL REAIS)

ITEM QTD

VALOR TOTAL

01 24 R$ 15.000,00

EXTRATO DE CONTRATO
PROCESSO Nº 2019000222

CONTRATADA: ZELLO – SEGURANÇA E VIGILÂNCIA LTDA - ME
CNPJ/MF Nº: 01.775.535/0001-05
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE VIGILÃNCIA/SEGURANÇA
PATRIMONIAL POR 12 MESES, PARA O CENTRO REGIONAL DE ATENDIMENTO SOCIOEDUCATIVO DE
ANÁPOLIS - CASE, PARA EXECUÇÃO DO CONTRATO DE GESTÃO Nº 001/2018.
VALOR TOTAL ESTIMADO PARA O PERÍODO DE 12 MESES: R$ 559.998,10 (QUINHENTOS E CINQUENTA E
NOVE REAIS, NOVECENTOS E NOVENTA E OITO REAIS E DEZ)

ITEM QTD

VALOR TOTAL

01 12 R$ 559.998,10

EXTRATO DE CONTRATO
PROCESSO Nº 2018004379

CONTRATADA: EMCOS ENGENHARIA E CONSULTORIA EIRELI

CNPJ/MF Nº: 29.205.797/0001-45
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS TÉCNICOS DE CONSERVAÇÃO, REPARO, REFORMA, ADEQUAÇÃO, RESTAURAÇÃO E
MANUTENÇÃO PREDIAL, PREVENTIVA E CORRETIVA, PARA O CENTRO REGIONAL DE ATENDIMENTO
SOCIOEDUCATIVO DE ANÁPOLIS - CASE, PARA EXECUÇÃO DO CONTRATO DE GESTÃO Nº 001/2018.

VALOR TOTAL ESTIMADO PARA O PERÍODO DE 12 MESES: R$ 17.375,00 (DEZESSETE MIL, TREZENTOS E
SETENTA E CINCO REAIS)

ITEM QTD

VALOR TOTAL

01 08 R$ 17.375,00

EXTRATO DE CONTRATO
PROCESSO Nº 2019000803

CONTRATADA: EMCOS ENGENHARIA E CONSULTORIA

CNPJ/MF Nº: 29.205.797/0001-45
OBJETO:  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM MANUTENÇÃO PREDIAL PREVENTIVA E
CORRETIVA DA EDIFICAÇÃO PELO PERÍODO DE 12 MESES, PARA O CENTRO REGIONAL DE
ATENDIMENTO SOCIOEDUCATIVO DE ANÁPOLIS - CASE, PARA EXECUÇÃO DO CONTRATO DE GESTÃO
Nº 001/2018.
VALOR TOTAL ESTIMADO PARA O PERÍODO DE 12 MESES: DE R$ 302.500,00 (TREZENTOS E DOIS MIL E
QUINHENTOS REAIS)

ITEM QTD

VALOR TOTAL

01 12 R$ 192.960,00